potwierdzające spełnienie przez Niego warunków udziału w postępowaniu, a Jego 

oferta została sporządzona zgodnie z wymaganiami określonymi 

przez Zamawiającego. W związku z tym oferta ww. Wykonawcy została uznana 

za najkorzystniejszą. 

Zaoferowana przez Wykonawcę cena usługi wynosi 53 222,88 zł brutto (słownie 

złotych: pięćdziesiąt trzy tysiące dwieście dwadzieścia dwa, 88/100).

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska
w Krakowie

Piotr Chmielarczyk
/podpis elektroniczny/